
Detalhes da Exposição

12:49:0229/04/2024Data de Emissão:

14/04/2024Data Inicial: 21/04/2024Data Final:

CARPINA - PECidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO NORDESTEPromotor:

Site:

ACRIMNEPNome:

Contato

DECONETO@HOTMAIL.COMEmail: (81) 99949-2546Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

ACRIMNEP - ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DA MATA NORTE DO ESTADO DE PERNAMBUCO

CNPJ 11.486.768/00001-33

RODOVIA BR 408 KM 77 BAIRRO NOVO - CARPINA - PE 55813-530

 

45ª EXPO CARPINA - 2024

Processadora:

Nelore:

JMA ASSESSORIA E COORDENAÇÃO DE EXPOSIÇÕES AGROPECUÁRIAS

Inscrições: 01/03/2024 à 12/04/2024

Entrada de Animais: 15/04/2024

Data Base do Evento: 17/04/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

17/04/2024

18/04/2024 à 20/04/2024

22/04/2024

 79

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

MARCIO DINIZ JUNIOR JN 7364 2427


